《公司限制性股票与股票期权激励计划 （草案修订稿）》（以下简称 “公司股权激励计

划” ）第六章“激励计划变更、终止和其他事项”的相关规定：“激励对象因为个人绩效考核

不合格、不能胜任工作被公司解雇，或主动提出辞职，或因劳动合同到期，双方不再续签劳

动合同的，其已满足解锁/行权条件的权益不受影响，但不再享受离职日以后的股权激励。 ”

因此，原激励对象嵇雪松、吴桂生持有的限制性股票将由公司回购注销。

2、回购数量和价格

公司限制性股票自2014年10月授予以来，未有资本公积金转增股份、派送股票红利、股

票拆细、配股或缩股等事项，也未解锁股票本次回购注销离职人员持有的限制性股票数量

与授予时一致，没有发生变化。

本次回购注销离职人员嵇雪松、吴桂生持有获授的限制性股票的70%部分共计68.6万

股，回购价格4.09元/股，回购资金280.574万元。

根据公司股权激励计划：“激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代

管，作为应付股利在解锁时向激励对象支付(公司有权视该应付股利的使用及存放情况决定

是否支付利息)；若根据本计划不能解锁，则由公司收回。 ”因此，公司实施2014年度利润分

配方案向限制性股票激励对象派发的现金红利由公司代为收取和管理，在回购注销部分限

制性股票时，公司将收回代为收取的该部分限制性股票的现金分红，公司回购注销限制性

股票的回购价格不作调整。

三、本次注销部分股票期权的依据、数量

1、注销的依据

公司原股票期权激励对象吴桂生已于2015年6月从公司离职，根据《公司限制性股票

与股票期权激励计划（草案修订稿）》第六章“激励计划变更、终止和其他事项” 的相关规

定：“激励对象因为个人绩效考核不合格、不能胜任工作被公司解雇，或主动提出辞职，或因

劳动合同到期，双方不再续签劳动合同的，其已满足解锁/行权条件的权益不受影响，但不

再享受离职日以后的股权激励。 ”

因此，原激励对象吴桂生获授的股票期权应注销。

2、注销数量

本次注销的股票期权数量为吴桂生获授的股票期权的70%部分9.8万份。

四、其他相关情况说明

鉴于公司2015年4月25日召开的第五届董事会第十九次会议和第五届监事会第十三次

会议已审议通过《关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的议案》，鉴于公司

2014年度业绩未达到第一期业绩考核指标，已决定回购注销全体激励对象持有获授的限制

性股票30%部分、注销全体激励对象获授的股票期权30%部分。 因此，本次回购注销的原激

励对象持有的限制性股票为剩余的70%部分，注销的原激励对象获授的股票期权为剩余的

70%部分。

五、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

回购注销部分

限制性股票

（+,-）

数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 606,567,052 61.02% -686,000 605,881,052 60.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 606,567,052 61.02% -686,000 605,881,052 60.99%

其中：境内法人持股 594,171,052 59.77% 594,171,052 59.82%

境内自然人持股 12,396,000 1.25% -686,000 11,710,000 1.18%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 387,449,234 38.98% 387,449,234 39.01%

1、人民币普通股 387,449,234 38.98% 387,449,234 39.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 994,016,286 100.00% -686,000 993,330,286 100.00%

注：

1、上述变动前股本结构为2015年7月21日公司非公开发行股票上市后的股本结构。

2、截至本公告披露之日，公司第五届董事会第十九次会议审议通过的回购注销全部限

制性股票30%部分尚未办理完成；公司2014年度股东大会审议通过的回购注销业绩承诺补

偿股份尚未办理完成。 因此，上述变动前后的股本结构均未扣除这两笔未办理完成回购注

销手续的股份。

六、对公司的影响

1、本次限制性股票回购注销后，公司授予的限制性股票数量将减少至799.12万股。

本次回购注销限制性股票68.6万股，回购资金280.574万元。 回购注销限制性股票事项

不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

2、本次注销股票期权9.8万份，注销后的股票期权数量为347.90万份。 本次注销股票期

权对公司总股本、财务状况和经营成果不会产生重大影响。

3、本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权不影响公司限制性股票和股票

期权激励计划的后续实施。

七、独立董事意见

公司独立董事认为：因原激励对象嵇雪松、吴桂生已离职，其已不符合激励条件，因此，

回购注销其获授的全部限制性股票、注销其获授的全部股票期权（因2014年度业绩未达考

核指标，2015年4月25日召开的第五届董事会第十九次会议已审议通过有关回购注销全体

激励对象的限制性股票30%部分、注销股票期权30%部分的事项，因此，本次回购注销离职